
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Kraków, dn. 25.05.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-17/21 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) 
udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Czy przewidują Państwo zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT od 
danego artykułu, przy czym cena netto pozostawałaby bez zmian? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Czy sformułowanie z umowy: "Ilość podana w załączniku nr 2 do SIWZ może ulec modyfikacjom w 
trakcie obowiązywania umowy, jednak nie więcej niż do 30% ilości w przypadku zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości pacjentów" odnosi się do zmniejszenia o 30% (czyli minimalna wartość zamówienia 
wynosi 70% przewidywanego zapotrzebowania) czy do zmniejszenia do 30% pierwotnego 
zapotrzebowania (jeżeli przewidywane zapotrzebowanie wynosi 1000kg, to minimalne wyniesie 300 
czy 700)? 
Odpowiedź: Prawo opcji odnosi się do zmniejszenia/zwiększenia ilości o 30% (czyli minimalna 
wartość zamówienia wynosi 70% przewidywanego zapotrzebowania, maksymalna wartość wynosi 
130% przewidywanego zaopatrzenia). 
 
Jaką maksymalną gramaturę produktu równoważnego Wykonawca może zaproponować w 
przypadku produktów zbożowych i warzyw konserwowych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maksymalną gramaturę dla produktów zbożowych wynosząca 
1 kg, dla warzyw konserwowych 0,5 kg.   
 
Czy Zamawiający przewiduje składanie zamówień również przez platformę zakupową Wykonawcy, o 
ile okaże się to bardziej komfortowe dla pracowników Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający rozważy możliwość składania zamówień przez platformę zakupową 
Wykonawcy po uprzednim przetestowaniu działalności tej platformy.  
 
II. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze 
zm.) zmienia treść SWZ w zakresie: 
 
 

1) Pkt. 1 w Dziale XII, który otrzymuje brzmienie: 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

„Ofertę wraz z dokumentami wymienionymi w Dziale XI pkt 12 SWZ należy złożyć przy użyciu 
platformy dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital  do dnia 
01.06.2021 r. do godz. 09:30.” 
 

 
2) Pkt. 6 w Dziale XII, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Otwarcie  ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 
01.06.2021 r. o godz. 10:00 przy użyciu systemu teleinformatycznego.” 
 

 
3) Pkt. 1 w Dziale X, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 30.06.2021 r.” 

 
 
Odpowiedzi do pytań oraz zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną 
część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 

✓ a/a 

 
 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital

		2021-05-25T12:32:16+0200




